
Protipádová ochrana

PROTECTOR ELEVATOR TR01820U
SAMONAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ NA ZACHYCENÍ PÁDU

Samonavíjecí dvacetimetrové záchranné lano s možností záchrany pro vyzvednutí
oběti

Certifikace a normy

EN360

RFU 11.062
150 KG

EN1496

TŘÍDA A
150 KG

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Pohodlí

· Dvojité spony zajišťují optimální jištění uživatele

Výkon

· Certifikace nad maximální jmenovité zatížení 100 kg: výrobek je
certifikován na 150 kg

Snadné použití

· Koncová rukojeť, která usnadňuje navíjení kabelu

· Rukojeť pro snadné přenášení

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Odolnost

· Pouzdro ABS odolné proti nárazům

Použití

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Chemický průmysl•

Ropa & plyn (těžba)•

Těžební průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 06/11/2024



Protipádová ochrana

PROTECTOR ELEVATOR TR01820U
SAMONAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ NA ZACHYCENÍ PÁDU

Samonavíjecí dvacetimetrové záchranné lano s možností záchrany pro vyzvednutí
oběti

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Lanový naviják, funkce navijáku

Složení hlavního držáku ABS (akrylonitrilbutadienstyren),
Nerezová ocel

Délka SZP (m) 20

Délka SZP (inch) 787.402

Průměr kabelu (mm) 5

Včetně prvků Absorbér energie

Barva Černá-Oranžová

Konektor (uživatelská strana) Malý háček, ocel, otvor 21 mm

Další výhoda Indikátor pádu

Životnost od výroby (let) 20

Váha (kg) (kg) 13,9

Maximální zatížení pro jednu
osobu (kg)

150

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Záchrana a evakuace, Vertikální
pohyb v uzravřeném prostoru

Blokovací systém Inertní blokovací systém

www.deltaplus.eu
Vydáno 06/11/2024



PROTECTOR ELEVATOR TR01820U
RETRACTABLE FALL ARRESTERS

Fall protection

20 metre self retractable fall arrester with rescue option for victim recovery

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

TR01820U Black-Orange 20 m
PROTECTOR
ELEVATOR
TR01820U

3295249254704 13295249254701 1 1 14.7 kg 47.0
cm

28.0
cm

21.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.deltaplus.com.ar


